de Economía, ha registrado la imputación per- 
tinente; 

Por ello, 
El Gobernador de la Provincia 

D E C R E T A :  
Artículo lo - Aprukbase, con el encuadre 

citado precedentemente, la contratación directa 
con el diario El Tribuno por un total de A 
32.172.750 (Australes treinta y dos millones 
ciento setenta y dos mil setecientos cincuenta) 
referida a la oficialización de la pre6ífZión 
del Formulario CM 05. 

Art. 20 - El gasto qule demande el cumpli- 
miento de lo dispuesto precedentementf: se im- 
putará a la Jurisdicción 02, Unidad de Organi- 
zación 15, Finalidad 1, Función 10, Sección 4,